Mgﬂ REPUBLIK OSTERREICH G B

GRUNDBUCH

Auszug aus dem Hauptbuch

KATASTRALGEMEINDE 86042 Zoblen EINLAGEZAHL 55
BEZIRKSGERICHT Reutte
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Letzte TZ 2133/2014

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG) FLACHE GST-ADRESSE
KATASTRALGEMEINDE: 86036 Tannheim
1541/2 Landw (30) 12342
KATASTRALGEMEINDE: 86042 Zoblen
1229 Wald(10) 19897
1230 GST-Fl&ache 303030
Landw (30) 282123
Wald(10) 19213
Sonst (10) 1694
1231 GST-Flache 52704
Wald(10) 51944
Wald (30) 760
1232 GST-Fl&ache 130583
Wald(10) 128438
Wald (30) 2145
1246 G Landw (10) * 2197
1249 G GST-Flache * 1987
Landw (10) 1520
Wald (10) 467
1314 G GST-Fléache * 826
Bauf. (10) 31
Landw (10) 795
1367 G Landw (10) * 432 Zboblen 56
1368 G Landw (10) * 351
1376 G Wald(10) * 12687
1514 G Landw (10) * 319
1516 G GST-Fléache * 9380
Landw (10) 4494
Landw (30) 1924
Wald(10) 2962
1520/1 G Sonst (60) * 17991
1522 G Landw (10) * 235
1524 G Landw (10) * 695
1525 G Landw (10) * 48
1526 G Landw (10) * 5064
1533 G Landw (10) * 1001
1535 G Landw (10) * 27
1536 G Landw (10) * 222
1543 G Landw (10) * 2474
1546/1 G Landw (10) * 30593
1546/6 G Landw (10) * 711
1547 G Landw (10) * 4964
1580 G GST-Flé&ache * 47412
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1652
1653

1654
1655

1728

1729

1730

1731

1732
1733

1734
1735

1736

1752

1753

1754

1755

1756
1757
1758
1760
1761

Landw (30)
Wald(10)
Wald (10)
GST-Fléache
Landw (30)
Wald(10)
Sonst (10)
Landw (10)
GST-Fléache
Landw (30)
Wald(10)
Sonst (10)
GST-Flache
Landw (30)
Wald (10)
Sonst (10)
GST-Flache
Landw (10)
Wald(10)
Wald (30)
GST-Fléache
Landw (10)
Sonst (10)
GST-Flache
Wald(10)
Wald (30)
Sonst (10)
Wald (10)
GST-Flache
Wald(10)
Wald(30)
Sonst (10)
Gewasser (10)
GST-Fléache
Landw (30)
Wald(10)
Wald(30)
Sonst (10)
Landw (30)
GST-Fléache
Wald(10)
Wald (30)
GST-Flache
Bauf. (10)
Alpen (10)
Wald (30)
Sonst (10)
GST-Flache
Wald(10)
Wald (30)
GST-Fléache
Wald (10)
Wald (30)
Alpen (10)
Wald(10)
Sonst (90)
Sonst (90)
(90)

Sonst

9578
37834
8320
31115
24797
3828
2490
701
9890
7471
2079
340
24308
13109
10780
419
6944
2847
3813
284
3236
3139
97
102814
100564
834
1416
10655
234283
226603
7604
76
4693
261463
7752
247610
5953
148
45241
17796
17228
568
177770
114
176345
825
486
12318
12073
245
94974
93730
1244
14003
5183
46652
5352
47105
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1762 Alpen (10) 872057
1764 Wald(10) 15266
1776 G Landw (10) * 2087
1778 G Landw (10) * 702
1793 G Landw (10) * 9275
GESAMTFLACHE 2722375
Legende:
Alpen (10): Alpen (Alpen)
Bauf. (10) : Bauflachen (Gebaude)
Gewasser (10) : Gewadsser (FlieBende Gewasser)
Landw (10) landwirtschaftlich genutzte Grundflichen (Acker, Wiesen oder Weiden)
Landw (30) : landwirtschaftlich genutzte Grundflachen (Verbuschte Flachen)
Sonst (10) : Sonstige (StraBenverkehrsanlagen)
Sonst (60) : Sonstige (Abbauflédchen, Halden und Deponien)
Sonst (90) : Sonstige (Fels- und Gerollflachen)
Wald(10) : Wald (Walder)
Wald(30) : Wald (Forststralen)
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1 a 599/1989 Recht der

Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst

1364
1365
1384
1363
1362
1366
1387
1651
1708
1244
1348
1378
1369
1650
1242
1386
1529
1550
1706
1243
1542
1245
1579
1548
1720
1549
1702
1657
1382
1375
1385
1715
1377
1719
1388
1248
1252
1726
1727

fir Gst
fir Gst
fiir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst

Zaunerrichtung und -erhaltung auf
1367
1367
1230
1367
1367
1367

1389 fir Gst 1230

fir Gst
fir Gst
fir Gst

fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst

1580
1729 1731
1230

1230 1376
1368
1733
1232 1230
1230
1524
1547
1731
1230
1655
1230

1583 fir Gst 1580

fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst
fir Gst

1547
1729 1731
1547
1730 1731
1728 1733
1230
1376
1230
1729
1376
1729
1230
1230
1230 1376
1731 1728
1728
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Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst
Gst

1379 fir Gst 1230

1528 fir Gst 1524

1527 fir Gst 1653

1573/2 1573/3 fur Gst 1564/1
1574 fur Gst 1546/6

1723 fir Gst 1731

1551/3 fur Gst 1547

1537 fir Gst 1536

1552 Gst 1547

1241 Gst 1232

1554 Gst 1546/4

1383 Gst 1230

1724 Gst 1731

1712 Gst 1729

1725 Gst 1728 1731

1553 fir Gst 1546/6

1578 1582 fir Gst 1580

1538 fir Gst 1535
Gst 1523 fur Gst 1524
Gst 1716 fir Gst 1729

EZ 377 fir Gst 1230 1580
Gst 1323/1 gegeniiber Gst 1320
Gst 1323/2 gegeniiber Gst 1320

flir
flr
fiur
fiur
fir
fir
flir

(TZ 673/2013)

4 a 226/2001 Zuschreibung Teilfl&dche(n) Gst 1521 aus EZ 230 Vereinigung mit
Gst 1524
7 a 1504/2003 Bescheid 2003-03-19 Zuschreibung Gst 1654 aus EZ 97
8 a 664/2004 Loéschung der Gst 1307 1309 1485 und Ersichtlichmachung der Gst
1776 1778 1793
AgrB-zZH-431/7-03
9 a 1300/2005 ABBAUGEBRIET betreffend einer Schottergrube
hins. Gst 1520 1652 1653
11 a 2103/2006 Bodenaushubdeponie auf Gst 1520 1652 1653
17 a geldscht
R AR I b S Ib b d db b b db Ib b S db b b S Ib b S db b b db  Ib b S db b db  Ib g 4 B R R R I A Ib b db db b b db b b S S b b SR I b b Ib b 2 db Ib b db db b b db I b db db 4
1 ANTEIL: 11/419
Eigentiimer des Gst 1343
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
2 ANTEIL: 15/419
Eigentimer des Gst 1341/1
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
b 2777/1995 Anderung
3 ANTEIL: 10/419
Eigentimer des Gst 1347
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
4 ANTEIL: 8/419
Eigentumer des Gst 1352/2
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
5 ANTEIL: 12/419
Eigentimer des Gst 1350
ADR:
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10

11

12

13

14

15

16

17

a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 10/419
Eigentimer des Gst 1469
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 14/419
Eigentimer des Gst 1359
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 20/419
Eigentiimer des Gst 1358
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 13/419
Eigentiimer des Gst 1354
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 14/419
Eigentiimer des Gst 1334
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 21/419
Eigentimer des Gst 1333
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 8/419
Eigentimer des Gst 1332
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 12/419
Eigentimer des Gst 1329
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 6/419
Eigentiimer des Gst 1336
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 13/419
Eigentiimer des Gst 1353
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 8/419
Eigentiimer des Gst 1339
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 16/419
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Eigentiimer des Gst 1281
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 9/419
Eigentiimer des Gst 1562
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 21/419
Eigentimer des Gst 1324/1
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 10/419
Eigentimer des Gst 1319
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 15/419
Eigentimer des Gst 1317
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 18/419
Eigentimer des Gst 1323/2
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 14/419
Eigentiimer des Gst 1782
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 8/419
Eigentiimer des Gst 1564
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 12/419
Eigentimer des Gst 1569/2
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
b 1067/1998 Anderung Gst
ANTEIL: 7/419
Eigentimer des Gst 1568
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 10/419
Eigentimer des Gst 1567
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 6/419
Eigentimer des Gst 1563
ADR:
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a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 8/419
Eigentimer des Gst 1327
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 16/419
Eigentiimer des Gst 1331/1 1331/2
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
b 1278/1999 Anderung Gst
ANTEIL: 10/419
Eigentimer des Gst 1351
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 6/419
Eigentimer des Gst 1571/2
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
b 2542/1992 Anderung
ANTEIL: 12/419
Eigentiimer des Gst 1344
ADR:
a Stand 1913 Ersitzung, Eigentumsrecht
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)
ANTEIL: 2/419
Eigentiimer des Gst 1351
ADR:
a 647/1927 Kaufvertrag 1927-04-17, Beschluss 1926-12-14 Eigentumsrecht
ANTEIL: 2/419
Eigentimer des Gst 1360
ADR:
a 650/1927 Kaufvertrag 1927-04-18, Beschluss 1926-12-14 Eigentumsrecht
ANTEIL: 2/419
Eigentimer der EZ 90006
ADR:
a 710/1952 Ubergabsvertrag 1951-12-19, Bescheid 1951-11-29 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676
Marianna Miiller
GEB: ADR:
a 219/1955 Einantwortungsurkunde 1954-11-27 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676
Reinhold Miller
GEB: ADR:
a 219/1955 Einantwortungsurkunde 1954-11-27 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676
Bruno Miller
GEB: ADR:
a 219/1955 Einantwortungsurkunde 1954-11-27 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676
Siegfried Miller
GEB: ADR:
a 219/1955 Einantwortungsurkunde 1954-11-27 Eigentumsrecht
ANTEIL: 4/419
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42

43

44

45

46

Frank Muller

GEB: 1970-02-19 ADR: Gré&n Obweg 7 6673

b 1056/2010 Einantwortungsurkunde 2010-03-10 Eigentumsrecht (1A 271/09i)
ANTEIL: 14/419
Eigentimer des Gst 1571/2
ADR:

a 308/1966 Ubergabsvertrag 1965-03-25 Eigentumsrecht

b 2542/1992 Anderung
ANTEIL: 1/1676
Marianna Zobl

GEB: 1931-05-13 ADR:

a 1456/1977 Einantwortungsurkunde 1977-05-03 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676

Reinhold Miuller

GEB: 1934-12-01 ADR:

a 1456/1977 Einantwortungsurkunde 1977-05-03 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676

Bruno Muller

GEB: 1936-06-01 ADR:

a 1456/1977 Einantwortungsurkunde 1977-05-03 Eigentumsrecht
ANTEIL: 1/1676

Siegfried Miller

GEB: 1941-08-04 ADR:

a 1456/1977 Einantwortungsurkunde 1977-05-03 Eigentumsrecht
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1

a Stand 1913
DIENSTBARKEIT des Holzbezuges mit der Beschrankung, dal den
Miteigentimern B-LNR 36 37 38 39 40 41 43 44 45 46 ein
Holzbezugsrecht nicht zusteht und daR das Holzbezugsrecht
samtlichen idbrigen Miteigentimern ohne Ricksicht auf die
GroRe ihrer Miteigentumsanteile zu gleichen Teilen mit der
Beschrédnkung zusteht, dal sie den Eigentiimern des Gst 1344
und 1326 Holz in dem selben AusmaBe, wie es ihnen, den
holzbezugesberechtigten Miteigentimern zukommt, somit je
1/36 Anteil iberlassen miissen
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)

a Stand 1913
DIENSTBARKEIT der Weide auf diesem Grundbuchskérper fiir ein
hochstens zweil Kithe fiir Gst 1341/1
(Grundbuchanlegungsakt Prot.-Nr. 48)

b 1452/1997 Anderung Gst

a 599/1989
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges fir land- und
forstwirtschaftliche Zwecke auf
Gst 1653 fur Gst 1527
Gst 1524 fir Gst 1528
Gst 1524 fur Gst 1529
zum Weg Gst 1521

a 599/1989
REALLAST der Errichtung und Erhaltung eines Zaunes auf Gst
1376 gegeniiber Gst 1396 fur EZ 55

a 599/1989
REALLAST der Errichtung und Erhaltung eines Weidegatters
auf Gst 1381 1396 1521 1545 1565 und von zwei Weidegatter
auf Gst 1544 fir
Interessentschaft Zoblen
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betradge in ATS.
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Grundbuch 23.02.2015 20:51:11
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